factum est p[er] [i]t[em] causae, large interpretatur. I. Titia.
5. fin. vbi glo. Bar. & alij, ff. de annu. legat. Socini. con-
sil. 247-n. 6. vol.2. Gozad. conil. 60-n. 15. Dec. & Ca-
gno. in l. Semper in obscuris. ff. de reg. iuri. & Natura
in consil. 62-6 per totum, sustinet in legatis non stri-
ctam, neque largissimam, sed largam interpretationem
nieri debet, & ideo quod in contrarium dictum
est in legatis appellatione filiorum non venire nepo-
tes, posset intelligi in eo legato, quod non sit fau-
tabile, quale est legatum alimentorum. & non ob-
stat distinctio Rebuffi, inter dispositionem legis, &
hominis, qua confirmatur ex iis, quae ponit. Crat. in
consil. 954-n. 20. vbi vult, quod latior interpreta-
fit in dispositione legis, quam hominis. respondeo
enim, quod hec distinctio in proposito redditur va-
nia, et quia enim in dispositione hominis nepotes ve-
niunt appellatione filiorum, si dispositio fauorabilis
sit, & non tractetur de eorum odio, ut probant supra
citati Doctores, qui loquuntur in legatis, in fideicom-
missis, in restitutione, & in aliis casibus. hac autem
conclusio secundum facti contingentiam potest clar-
rior reddi, sicuti etiam altera, & limitata, eritque
intelligenda procedere solum in easibus, quibus Do-
ctores dicunt filiorum appellatione venire nepotes,
& econtra limitabitur illis in casibus, quibus nepo-
tes non veniant. quamobrem licet apud Doct. videri
possint omnes illi casus, ne tamen lector longe fati-
get inquisitione nonnulla congerant ad eiusmodi
questionem pertinentia: constat itaque ex iis, quae
supra in principio dixi, ex propria significacione ne-
potes non venire sub nomine filiorum.

Secunda est in confessio eos non censeri vocatos, quando filios nominatis tellator[14] expressis propriis nominibus vocavit. Gloss. In i. qui quis ita. s. f. de testam. tute. Bar. d. s. instituens, nu. 3. in fin. ff. de libe. & posth. vbi dicit hoc non habere dubium, i. dem dicit Bar. in d. liberum quatuor. 5. vers. sed mihi videtur. ff. de verb. sign. Alex. in conf. 37. n. 16. ver. se-
cundò non obstat, vol. 6. Curman. conf. 119. col. 1. post mediū. Dec. in conf. 465. n. 9. Parif. in conf. 20. n. 57. vol. 3. Ruin. in conf. 179. n. 3. vol. 2. Bello. conf. ro. n. 5. Rolan. conf. 97. n. 17. & 18. vol. 4. Crat. conf. 94. n. 17. & 18. vol. 4. C. au. conf. 94. n. 9. Simon d. foliati. n. 39. fol. mihi 326. Manti d. lib. 8. tit. 8. n. 4. Crass. d. 9. fidei communim. q. 10. n. 12. Zanc. d. s. cum ita. part. 4. n. 213. Crat. conf. 964. n. 21. Gabr. conf. 121. num. 22. vol. 1. conf. 69. n. 23. Bur. fat. conf. 15. num. 3. in quibus locis alij citantur.